АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-

ТОКАРЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2017 г.                                                                                                                 № 34
                                                                             село Токарево

Об утверждении   отчета об исполнении бюджета

Токаревское сельское поселение  за  3 квартал  2017 года

       Заслушав отчет администрации муниципального образования – Токаревское сельское поселение об   исполнении бюджета муниципального образования – Токаревское сельское поселение за 3 квартал  2017 года, руководствуясь бюджетным кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Токаревское сельское поселение

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования – Токаревское сельское поселение за 3 квартал 2017 года по доходам в сумме 1259756,91  руб., при утвержденных бюджетных назначений 1751853,21 рублей и по расходам в сумме 1424305,55 руб., с превышением  расходов  в сумме  164,548 рублей.

2. Утвердить поступления от источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области за 3 квартал  2017 года согласно приложению к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района по доходам за 3 квартал 2017 года согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 3 квартал 2017 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района по ведомственной структуре расходов по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации расходов бюджета за 3 квартал 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

Глава  Токаревского

сельского поселения                                                                                        В.И. Симуков

Приложение №1